(46) In diplomate apud Baluzium Misc. V, 380.

(47) Hunc aliqui putaverunt celebrem istum ab-
batem S. Trudonis ; at minus recte, ut ostendit ne-
crologium S. Sepulchri Cameracencis in bibl. civ.
Camerac. n. 734, ubi manu 8. xn heec leguntur:
9. Non. Julii obiit Rodulfus noster monachus et sa-
cerdos, qui domni et patroni nostri Lietherti Came-
racensis ecclosi® pontificis vitam, sudores quos pro
eadem sudavit ecclesise, et finem vite praesentis, in
ano volamine luculento sermone descripsit. Auctor
cum Lietberto a. 1064 fuit in Greecia, atque scri-
psit ante a. 1183 ; tum enim jam Chronica S. An-
dree Castri Cameracesii eum exscripsit. Opusejus,
bis jam eg}um, apud Dachery Spicil. 1I. 138 et
Acta SS. Junii, non iterum recudere noluimus,
quippe quod maximam partem et Gestis Lietberti
conflatum, inter fontes historis vix haberi potest.
Capita enim 1-15, 28,44, 563-57, integra excerpta sunt
ex Gestis pontificum I, 114. 1II, 4. Gest. Lietb. 1-7.
14, 8, 16-24, quee verborum tantummodo ampullis
et flosculis poeticis alque biblicis Rudulfus exte-
nuavit. Que propria inseruit paucissima, in notis
ad Gesta Lietberti omnia excerpsimus. Caput 46 ad
verbum descripsit ex diplomate Lietberti apud Mi-

ineunte quasdam correctiones fecit in 1. 20, 68, —
Jodex jam primum tantum atque secundum librum
continet ; desinit in media pagina antepenultima
quaternionis foliis adhuc integri. Cui spatio pagine
et dimidi® a scriba vacuo relicto, manus alia, sed
comva, inscripsit: Ex decretis beati Gregorii pape,
quod monachi, etc.,quae ab operenostro plane aliena
sunt. Attempore Colvenerii, quieo apud S. Gislenum
usus est, tertius etiam liber aderat usque ad vocem
capitis 49 medii : adhibuit, in qua voce desinebat in
fine quaternionis, sequentibus foliis cum fine operis
deperditis. Quee folia sub finem saculi xu adhue
exstiterunt — tunc enim scriba codicis 2 ca adhue
excepit— sed s@c. xi1v jam deperdita erant; nam 3
tunc temporis scriptus ea non jam habuit. Ex hoe
codice primario reliqui fluxerunt omnes (52). Usus
eo fuerat Colvenerius ; eruil eum iterum Pcrtzius
anno 1835 ; nos Haggee comitum anno 1839. V. Cl.
Holtrop bibliothece regise preefecto benignissime
favente, denuo accuratissime contulimus.

(2) C. S. Marise Atrebatensis, jam deperditus, sed
Colvenerio adhuc adhibitus, qui eum Gislenensi
recentiorem dicit, Sed jam ante finem saculi xu
descriptum fuisse ex 1 inde apparet, quod 1, 20, 68,
ea habet, quee in 1 legebantur primaria, non quee
manus sec. xi ex illis erasis superscripsit. Tituli
minio exarati, proutiin 1, quem in universum satis
accurate excepit; additionem unam tantum inse-
ruit, 1. 3. Post finem libri tertii legebantur Gesta
Lietberti, sed « manu alia, eaque paulo recentiore